

# **J. A. A. ApS**

Ellebakken 17  
3460 Birkerød

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/02/2018**

**Jesper Nykær Andersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** J. A. A. ApS  
Ellebakken 17  
3460 Birkerød

CVR-nr: 14106596  
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2016/17 FOR JAA ApS ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Birkerød, den 25/02/2018

## Direktion

Jesper Nykær Andersen  
direktør

## Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Selskabet opfylder betingelserne for at fravælge revision. Revisionen er fravalgt for det kommede regnskabsår.

# Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i konsulentvirksomhed og passive investeringer . Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 102.917, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.267.801. Selskabskapitalen er fortsat tabt. Selskabets ejer har stillet ansvarlig lånekapital til rådighed for selskabet og har afgivet tilbagetrædelseserklæring for anden gæld. Selskabet anser i øvrigt selskabets likviditet for tilstrækkelig til at dække selskabets eksterne forpligtelser frem til aflæggelse af næste årsregnskab, hvorfor forudsætningen om at regnskabet aflægges med fortsat drift for øje anses for opfyldt. Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for JAA ApS for 2016/17 er aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

## Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold der eksisterede på balancedagen.

## RESULTATOPGØRELSEN

### Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg indregnes i resultatopgørelsen.

Nettoomsætning indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen..

## BALANCEN

### Kapitalandele

Tilknyttede virksomheder optages til indre værdi.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventet tab.

**Udbytte**

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

**Skyldig skat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen baseret for den for indeværende år anvendte skattesats, 22 %.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres.

**Gældsforpligtelser**

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominal værdi.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>29.120</b>	<b>110.400</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>29.120</b>	<b>110.400</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		23.034	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.419	-839
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>50.735</b>	<b>109.561</b>
Skat af årets resultat .....		-6.094	-6.644
<b>Årets resultat .....</b>		<b>44.641</b>	<b>102.917</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		44.641	102.917
<b>I alt .....</b>		<b>44.641</b>	<b>102.917</b>



# Balance 30. september 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		155.034	131.000
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		58.500	58.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>213.534</b>	<b>189.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>213.534</b>	<b>189.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		106.250	100.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		35.000	35.000
Andre tilgodehavender .....		0	7.477
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>141.250</b>	<b>142.727</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	1.419
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.419</b>
Likvide beholdninger .....		99.872	68.338
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>241.122</b>	<b>212.484</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>454.656</b>	<b>401.984</b>

# Balance 30. september 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		-2.423.160	-2.467.801
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-2.223.160</b>	<b>-2.267.801</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		13.051	6.644
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		43.124	42.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		2.621.641	2.620.641
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.677.816</b>	<b>2.669.785</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.677.816</b>	<b>2.669.785</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>454.656</b>	<b>401.984</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	131.000
Tilgang	1.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>132.000</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	23.034
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>23.034</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>155.034</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
WinLeasing ApS, København	100%	60.446	10.446
Curnon ApS	100%	89.592	9.592
LHV 2015 IVS	100%	3.996	3.996
NorthLabSecurity IVS	100%	0	0
		<b>155.034</b>	<b>23.034</b>

